SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 6660/QĐ-BVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm thuốc generic

tại Nhà thuốc bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1)

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc bệnh

viện năm 2024-2025 (Lần 1)

Thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc bệnh viện

năm 2024-2025 (Lần 1)

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo

thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế quy định

về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12/4/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Ninh quy định phân cấp quản lý tài sản công tại các cơ quan,

tổ chức đơn vị thuộc địa phương quản lý;

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu - chi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 5578/QĐ-BVT ngày 27/9/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh phê duyệt mua sắm Gói thầu: Mua sắm thuốc

generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1);

Căn cứ Quyết định số 5769/QĐ-BVT ngày 07/10/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt giá gói thầu: Mua sắm thuốc

generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1);

Căn cứ Quyết định số 5905/QĐ-BVT ngày 11/10/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-

2025 (Lần 1);

Căn cứ Quyết định số 6242/QĐ-BVT ngày 25/10/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu gói thầu: Mua

sắm thuốc generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1);

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ đề xuất gói thầu: Mua sắm thuốc generic

tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1) ngày 08/11/2024 của Tổ chuyên

gia đấu thầu;

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1)

của Tổ chuyên gia ngày 13/11/2024 và báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu của Tổ thẩm định ngày 14/11/2024.

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm thuốc

generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1) thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu, bao gồm:

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc Bệnh viện

năm 2024-2025 (Lần 1)

- Tên gói thầu: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc Bệnh viện năm

2024-2025 (Lần 1)

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương CPC1

- Tổng số danh mục trúng thầu: 02 mặt hàng

- Tổng giá trúng thầu: 40.509.000 VND (Bằng chữ: Bốn mươi triệu, năm

trăm lẻ chín nghìn đồng chẵn).

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục 1 kèm theo.

- Nguồn vốn: Nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Giao phòng Tài chính kế toán, khoa Dược và Nhà thầu trúng thầu

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức

thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài

chính kế toán, Trưởng khoa Dược và Nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN;

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

PHỤ LỤC 1:  DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm thuốc generic tại Nhà thuốc bệnh viện năm 2024-2025 (Lần 1)

(Kèm theo Quyết định số: 6660QĐ-BVT ngày 14/11/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

ST

T

Mã

phần

(Lô)

Mã

thuố

c

Tên thuốc
Tên hoạt

chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng

bào

chế

Quy cách
Nhóm

thuốc

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐKL

H

hoặc

GPNK

Cơ sở

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn vị

tính
Số lượng   Đơn giá

Thành tiền

(VND)

Nhà thầu

trúng thầu

1

PP24

0034

9041

G01

.01
Osaphine

Morphin

sulfat

10mg/

ml
Tiêm

Dung

dịch

tiêm

Hộp 10

ống x

1ml

4
36

tháng

89311

11697

24

(VD-

28087

-17)

Công

ty Cổ

phần

dược

phẩm

Trung

ương 1

-

Pharba

co

Việt

Nam
Ống 4.500 7.000 31.500.000

Công ty cổ

phần dược

phẩm

Trung

ương

CPC1

2

PP24

0034

9042

G01

.02

Morphin

30mg

Morphin

sulfat
30mg Uống

Viên

nang

cứng

Hộp 3 vỉ

x 7 viên
4

36

tháng

VD-

19031

-13

(gia

hạn số

574/Q

Đ-

QLD

ngày

26/09/

2022)

Công

ty Cổ

phần

dược

phẩm

trung

ương 2

Việt

Nam
Viên 1.260 7.150 9.009.000

Công ty cổ

phần dược

phẩm

Trung

ương

CPC1

TỔNG CỘNG 40.509.000

(Số tiền bằng chữ: Bốn mươi triệu, năm trăm lẻ chín nghìn đồng chẵn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lương Thị Khánh Ly<ltkly.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:22:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:48:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:06:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:06:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!